Moção Nº 64/2002

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta reque​rem, consoante disposições regimentais e, após ouvido o douto Plenário, seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO ao Deputado Estadual Francisco Rafael Gonçalves pela excelente performance no último pleito realizado no dia 06 de outubro, quando obteve  quantidade expressiva de votos.

JUSTIFICATIVA

Os Vereadores associam-se para felicitar o Deputado Estadual Francisco Rafael Gonçalves pela excelente performance no último pleito realizado no dia 06 de outubro, quando obteve quantidade expressiva de votos, o que confirma o reconhecimento de seu trabalho em prol da realização dos elevados objetivos sociais.

Sala das Sessões, 07 de Outubro de 2002.

	Hebert de Campos

	Vereador

	André Adão Antunes
	Emanuel de Almeida Coutinho

	Vereador
	Vereador

	Geraldo Cunha Filho
	Luciano Reis da Silva

	Vereador
	Vereador

PAGE